●標準価格に消費税は含まれておりません。 ●デザイン・仕様等は、予告なく変更することがございますので、ご了承ください。
UA   12
首振りロックラチェットコンビセット
8 616.53,800
10 21.03,900
12 25.04,200
13 27.04,400
14 29.04,650
17 35.55,450
19 39.75,950
21 45.57,400
22 〃7,850
FRC-8LK
FRC-10LK
FRC-12LK
FRC-13LK
FRC-14LK
FRC-17LK
FRC-19LK
FRC-21LK
FRC-22LK
FRC-24LK 24 50.3
140
160
172
178

本 1 4,080 4,080 ¥7,850-
本 1 4,420 4,420 ¥8,500-
組 1 13,730 13,730 ¥26,400-
組 1 29,770 29,770 ¥57,250-
72,670
7,267 10%
79,937
御  見  積  書
三  虎
    機械工具・総合商社
株式会社
様宛
首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞｾｯﾄ FRC-10000LKS
　　               URL http://www.santora.co.jp/
      　　  E-mail info@santora.co.jp
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 22mm FRC-22LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 24mm FRC-24LK
　代表取締役　松岡次夫
ヒューマン・コミュニケーション（人間性・行動）
合      計
以下余白
小      計
消  費  税
品 名 規 格
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 8mm FRC-8LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞｾｯﾄ FRC-6000LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 21mm FRC-21LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 19mm FRC-19LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 14mm FRC-14LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 17mm FRC-17LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 10mm FRC-10LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 12mm FRC-12LK
TOP 首振りﾛｯｸﾗﾁｪｯﾄｺﾝﾋﾞ 13mm FRC-13LK
合計金額 ¥79,937-